МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4»)

ПРИКАЗ

01 апреля 2025 г. № 25 -П

с. Ножай-Юрт

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема на обучение

в МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт» и Порядка и основания

перевода, отчисления обучающихся МБОУ «СОШ №4с.Ножай-Юрт».

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в РФ», в связи с необходимостью актуализации локальных актов, в соответствии с протоколом

педагогического совета МБОУ «СОШ№4 с.Ножай-Юрт» от 31.03.2025 № 4, с учетом мнения

совета родителей (протокол от 28.03.2025 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема на обучение в

МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт» (приложение1).

2. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Порядок и основания

перевода, отчисления обучающихся МБОУ «СОШ №4с.Ножай-Юрт» (приложение2).

3. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил приема на

обучение в МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт» приказ МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт» от

30.08.2024 № 55-П «Об утверждении Правил приема на обучение, перевода, выбытия и

отчисления обучающихся МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт».».

4. Заместителю директора по ИКТ Албасханову М.Б.-А., до 05.04.2025 года разместить

актуализированные Правила приема на обучение в МБОУ «СОШ№4  с.Ножай-Юрт» и

Порядок и основания перевода, отчисления обучающихся МБОУ «СОШ №4с.Ножай-Юрт»

на официальном сайте  МБОУ «СОШ№4  с.Ножай-Юрт».

5. Делопроизводителю Оччаевой М.Ю.  до 04.04.2025 года года довести настоящий приказ до

сведения работников, ответственных за прием детей в МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт».

6. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   З.Ш. Зелимханова.

		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа